580/31 -  zastavané plochy a nádvoria o výmere 170 m ,̂ 
vzniknutý geometrickým plánom č, 40/2007, v celosti do bezpodielového spoluvlastníctva 
manželov.

Cl. 2

1) Predávajúci predáva nehnuteľnosť uvedenú včl. 1 ods. 3 tejto zmluvy za kúpnu 
i 3 500,-Slc/m^, t. z. za cenu celkom 595 000 ,-Sk (slovom päťstodeväťdesiatpäťtisíc

korún) kupujúcim, ktorí nehnuteľnosť za túto cenu kupujú do bezpodielového 
luvlastníctva manželov.

2) Prevod nelmuteľnosti schválilo Mestské zastupiteľstvo hlavného mesta SR 
■atislavy na svojom zasadnutí dňa 26.4.2007 uznesením č. 95/2007.

3) Kupujúci sú povinní ulixadiť dohodnutú kúpnu cenu na účet predávajúceho